CÂMARA DOS DEPUTADOS

2062 (AGO/06)

 *

F
8
9
2
0
E

F
4
4
2
*

 F

8
9

2
0

E
F

4
4
2

REQUERIMENTO N.º       /2013
(do Sr. Chico Alencar)

Requer inclusão na Ordem do Dia do PL

nº 3327 de 2012.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº

3327/2012, que “dispõe sobre a licença em razão de doença de pessoa da família para os

trabalhadores regidos pela CLT”.

Sala das Sessões, em 19 de novembro de 2013.

Deputado Chico Alencar
                                         PSOL/RJ